Опубликовано в печатном средстве массовой информации «Зелѐновский вестник» от 06.08.2018 № 19

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03. 08.2018 с. Зелѐное                           №40

Об  отмене постановления администрации   Зелѐновского сельсовета от

11.04.2013 г. №13  «Об административном регламенте предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных

участков»

В соответствии с  соглашением о передаче части полномочий по

градостроительной деятельности  администрации Сосновского района

администрация  Зелѐновского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации   Зелѐновского сельсовета от

11.04.2013 г. №13  «Об административном регламенте предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных

участков» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелѐновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелѐновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                               Е.Д. Куликова